
                       

事務所移転のお知らせ 
 

 

 日頃、当組合の運営において特段のご協力を賜り、誠に感謝申し上げます。 

 この度、栃木県⿁怒川漁業協同組合本部事務所を下記の通り移転することとなりまし

たので、お知らせいたします。 

 何卒、今後とも変わらぬご指導ご鞭撻を賜りますようお願い申し上げます。 

 

記 

 

新 住 所 ： 〒３２９－１１０５ 

栃木県宇都宮市中岡本町８６０番地２ 

 

電 話 番 号 ： ０２８－６６６－８８９９ 

 

F A X ： ０２８－６６６－８８９６ 

  

移転予定日は令和６年３月２７日 

 

 

   

 

  

 

 


